

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

11/05/2018

BAŞVURU NO	201805113261095652
TÜR	YARIŞMA
ALT TÜR	Diğer,
AD SOYAD	UĞUR ÖZMEN
E-POSTA ADRESİ	pendik34@meb.gov.tr
TELEFON NO	(216) 657-0162
ETKİNLİĞİN ADI	Tiyatro Metni Yazma Yarışması
KURUM ADI	Pendik İlçe MEM Ortaöğretim Şubesi
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Anasınıfı, Bağımsız Anaokulu, Resmi Bilim Sanat Merkezi, Resmi Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Resmi Görme Engelliler İlkokulu, Resmi Görme Engelliler Ortaokulu, Resmi Güzel Sanatlar Lisesi, Resmi İlkokul, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İşitme Engelliler İlkokulu, Resmi İşitme Engelliler Ortaokulu, Resmi Meslekî Eğitim Merkezi, Resmi Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmi Ortaokul, Resmi Spor Lisesi, Resmi Yatılı Bölge İlkokulu, Resmi Yatılı Bölge Ortaokulu, Özel Anadolu Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel İlkokul, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Ortaokul, Özel Temel Lise,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	16/05/2018-20/09/2018
ETKİNLİĞİN AMACI	Kudüs temalı tiyatro metni yazabilme
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	Yeni Mahalle Mahallesi, Şht. Fethi Cd. No:83, 34893 Pendik/İstanbul

Yukarıda bilgileri bulunan yarışmaya izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İmza
UĞUR ÖZMEN

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 66452182-821.05-E.9683726

17.05.2018

Konu : Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak
Ödüksüz Tiyatro Oyunu Yazma Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Müdürlüğümüz Proje ve Protokol İnceleme Komisyonu kararına ait 06/04/2018 tarihli ve 590090411-310.01.01-E.7055544 sayılı yazı.

İlimiz Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce, Türkiye geneli resmi/özel eğitim kurumlarında görev yapan yönetici, idareci ve öğretmenlere yönelik ekli şartname esasları doğrultusunda "Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak Ödüksüz Tiyatro Oyunu Yazma Yarışması" düzenleme taleplerine ilişkin ilgi yazı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Ömer Faruk YELKENCİ
Vali a.
Milli Eğitim Müdürü

Ek : İlgi yazı ve şartname (5 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği;

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri
Genel Müdürlüğüne

Bilgi;

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

“KUDÜS’Ü ANLAMAK VE ANLATMAK” ÖDÜLSÜZ TİYATRO OYUNU YAZMA YARIŞMASI	
YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUM	İstanbul/Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü/Ortaöğretim Şube Müdürlüğü
YARIŞMANIN KONUSU	“KUDÜS” merkezinde bölgenin manevî değeri, kültürü, tarih ve gelecekteki önemi, Kudüs sakinlerinin Osmanlı ve sonrasındaki yönetimler esnasındaki anıları, Türkiye’ye bakış açıları
TÜRÜ	Tiyatro (Çocuk, Gençlik ve Yetişkin Oyunları)
YARIŞMANIN AMACI	<p>1.İslam Konferansı Diyalog ve İşbirliği Gençlik Formu tarafından 2018 yılı “İslam Dünyası Gençlik Başkenti” olarak Kudüs ilan edilmiştir. Bu kapsamda Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ortaöğretim çağındaki tüm gençlerimizi "Kudüs” hakkında daha fazla bilinçli olmaya teşvik etmek amaçlanmıştır.</p> <p>2.Ortaöğretim çağındaki öğrencilerimizi, tiyatro aracılığı ile güzel Türkçemizi daha iyi kullanmaya, ekip çalışması yaparak değerli ürünler ortaya çıkarmaya teşvik etmek, bu esnada doğru metinler aracılığı ile öğrencilerimizi manevî değerlerimizi hatırlamaya ve işlemeye yönlendirmek amaçlanmıştır.</p> <p>3.Ortaöğretim çağındaki gençlerimize Kudüs’ün inancımız ve tarihimiz açısından önemini ve 20. yy’da Kudüs ve bölgesinde yaşananların insan hakları açısından ortaya çıkardığı sorunları gündeme getirme fırsatı vermek amaçlanmıştır.</p> <p>4.Resmî ve özel kurumlarda çalışan öğretmenlerimizin, İslam dünyası gençlik başkenti olarak görülen Kudüs hakkındaki güncel bilgilerinin, tiyatro aracılığı ile ortaöğretim öğrencileri tarafından keşfedilmesi amaçlanmıştır.</p> <p>5.Tiyatro aracılığı ile ortaöğretim öğrencilerine Kudüs halkının ülkemize ve toplumumuza bakışı, oluşturduğu kültürün Türk kültürüne benzerliği hakkında gözlem yapmak</p>

	<p>fırsatı oluşturmak ve onları Kudüs halkı hakkında araştırma yapmaya teşvik etmek amaçlanmıştır.</p> <p>6.Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Ortaöğretim çağındaki gençlerimize yönelik ana teması “Kudüs” olan, sahnelenebilir tiyatro metinlerinin ortaya çıkmasına fırsat vermek amaçlanmıştır.</p>
KİMLER KATILABİLİR?	Resmî/özel eğitim kurumlarında çalışan YÖNETİCİ/İDARECİ ve ÖĞRETMENLER yarışmaya katılabilirler.
ESERİN HİTAP EDECEĞİ KESİM	Temel Eğitim ve Ortaöğretim Öğrencileri
YARIŞMA TAKVİMİ	Yarışmaya Son Katılım Tarihi: 20 Eylül 2018 (saat 17.00) Yarışma Sonuçları Açıklanma Tarihi: 15 Ekim 2018
YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERİN NİTELİKLERİ	<ol style="list-style-type: none"> 1.Gönderilen eserin dili Türkçe olmalıdır. 2.Eserler Türkiye Cumhuriyeti'nin “Kudüs”e yaklaşımı ile ters düşmemelidir. 3.Eserler çocuk, gençlik ve yetişkin kategorilerinde olabilir. 4.Eserler ana tema olarak belirlenen “Kudüs” konusuna sadık kalmalıdır. Kudüs konusundan hareketle bahsedilen bölgenin kültürü, edebiyatı, tarihi gibi tüm konular işlenebilir. 5.Yarışmaya sunulan eser birden çok yazarın ortak çalışması olabilir. Eserin kapağında yazar isimler yazar olarak kabul edilecektir. 6.Gönderilen eserler sahnelenebilir nitelikte olmalıdır. 7. Eserin uzunluğu (oyun sahneleme süresi) yazarın uygun gördüğü şekilde kabul edilir. 8. Yarışmaya katılacak eserler A4 boyutunda Times New Roman yazı karakteriyle 12 puntoda yazılmış olmalıdır. 9.A4 boyutundaki sayfanın tüm kenar boşlukları 2.5 cm, satır aralığı ise 1.5 cm olacaktır.
GENEL KATILIM ŞARTLARI	1.Başvuru sahipleri, gönderdikleri oyunlar üzerindeki basılı ve dijital tüm kullanım haklarını birinci ve ikinci baskı için Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne <u>kendi rızası</u> ile devrettiğini kabul eder. Tüm oyunlar Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün iznine bağlı olarak 3 yıl içinde uygun

	<p>görülen kurum/kuruluşlarda sahnelenebilir/yayınlanabilir.</p> <p>2.Yarıřmaya hiç sahnelenmemiř, bařka yarıřmalara katılmamıř; telif hakkı kesinlikle ve tam olarak katılımcıya ait, özgün eserler kabul edilir. Gönderilen eser bir uyarlama olacaksa orijinal eser sahibinin imzalı izni bulunan geçerli bir belge gönderilmelidir.</p> <p>3.Kaynađı belirtilmeyen veya yazılı onay bulunmayan uyarlama eserler yarıřma dıřı kalacaktır.</p> <p>4.Eserler, son bařvuru tarihine kadar sözlü ve/veya yazılı/veya sanal ortamda yayınlanmamıř olmalıdır.</p> <p>5.Yazarlar yarıřmaya birden çok eserle katılabilirler. Birden fazla eserle katılan yazarlar eserlerini aynı e postada iki veya daha fazla müstakil dosya halinde gönderecektir.</p> <p>6.Yarıřma řartnamesine uygun olmayan ve belirtilen son teslim tarihinden sonra teslim edilen bařvurular deđerlendirmeye alınmayacaktır.</p>
ESERLERİN GÖNDERİLMESİ	<p>1.Eserler sadece genel ađ(internet) üzerinden kabul edilecektir. Eserler yarıřma iletiřim satırında belirtilen e posta adresine gönderilecektir.</p> <p>2.Eserler e posta adresi aracılıđı ile Microsoft Word dosyası halinde, (e posta iđerisinde) ek olarak gönderilecektir.</p> <p>3.Birden fazla eserle katılan yazarlar eserlerini aynı e postada iki veya daha fazla müstakil dosya halinde gönderecektir.</p> <p>4.Eserin sayfaları numaralandırılmıř olmalıdır.</p> <p>5.Eserin bir kapađı olmalıdır. Bu kapakta:</p> <ul style="list-style-type: none">-Eserin adı,-Yazarın adı, soyadı,-Yazarın alıřtıđı okulun adı ve e-posta adresi, <p>6.Yazar müstakil bir sayfaya özgeçmiřini yazmalıdır. Bu özgeçmiř bir sayfayı ařmayacaktır.</p> <p>7.İletilmek istenen evrak varsa aynı e posta iđerisinde ek olarak gönderilecektir.</p> <p>8.Yazar bu metni bir bütün halinde imzalayacak ve tarayıp gönderecektir.</p>

İLETİŞİM	Tel.: 0554 544 31 83 Mehmet Ali ÖZTÜRK E-posta: kudustiyatroyarisma@gmail.com
ESER DEĞERLENDİRME KURULU	Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Eylül 2018 tarihinde açıklanacaktır.
YARIŞMA SONUCUNUN İLÂNI	<ol style="list-style-type: none">1.Yarışma sonuçları Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü genel ağ adresinden(http://pendik.meb.gov.tr/) ilan edilecektir.2.Yarışma sonuçları 15 Ekim 2018 günü saat 17.00'e kadar ilan edilecektir.3.Yarışmada en değerli kazanımın, yazarların eserleri vesilesiyle birçok gencimize Kudüs'ü sevdirebilecek olduğu düşünülmektedir.

ORTA ÖĞRETİM
İSTANBUL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ARGE BİRİMİ PROJE DEĞERLENDİRME FORMU

PROJE ADI/ÇEŞİDİ	Pendik Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak Tiyatro Yazma Yarışması
GELDİĞİ BİRİM	Strateji Geliştirme Bölümü
GÖNDEREN KURUM/Tarih -Sayı	Pendik İlçe MEM 21/03/2018 5819477
KURUMSAL İLETİŞİM /İRTİBAT KİŞİSİ	0216 657 01 48
PROJE GENEL İÇERİĞİ	AMAÇ:Türkiye geneli Özel resmi eğitim kurumlarında çalışan yönetici idareci ve öğretmenlere yönelik Pendik ilçe milli eğitim müdürlüğü ortaöğretim şube müdürlüğünün Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak Tiyatro Yazma Yarışması düzenleme talebi
ANA FAALİYETLER	Pendik Kudüs'ü Anlamak ve Anlatmak Tiyatro Yazma Yarışması
KURUMUN PAYDAŞ OLARAK ROLÜ	Duyuru ve gerekli izinler
GENEL DEĞERLENDİRME	Yapmış olduğunuz başvuru komisyonumuzca incelenmiş olup hedef kitle Türkiye geneli olduğundan Bakanlık oluru doğrultusunda yapılması ,gerekli olur ve izin işlemlerin Orta öğretim Bölümü tarafından gerçekleştirilmesi gerekmektedir.
	Komisyon Teslim Tarihi: 30/03/2018
	DERVİŞ ÇELİK
	OSMAN GÖKHAN ÇAM
	SEVGİ KÖKYAR
	BAYRAM GAYGUSUZ

TİMUR TUĞRAL
ŞUBE MÜDÜRÜ

M. NURETTİN YARAS
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YARDIMCISI

İLGİLİ BİRİM DEĞERLENDİRMESİ	
SONUÇ	OLUMLU
SORUMLU KİŞİ /BÖLÜM	
İZLEME DEĞERLENDİRME/ FAALİYET TARİHLERİ	
SONUÇ BİLDİRİMİ	EMİL / RESMİ YAZI
ONAY	
SONUÇ RAPORU	
ULAŞILAN ÖĞRENCİ SAYISI	
ULAŞILAN ÖĞRETMEN SAYISI	
ULAŞILAN OKUL SAYISI	
SONUÇ:	

TUTANAKTIR

İstanbul/Pendik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Kudüs konulu Tiyatro Yazma Yarışması düzenlenmiştir. Bahse konu yarışmanın şartnamesine “Yarışmanın Ödülsüz Olmasının Nedeni” başlığının-bölümünün- eklenmesi düşünülmüştür. Bu bölümde aşağıdaki açıklamanın yerinde olacağı düşünülmektedir.

“Bu yarışmada ortaya çıkacak ürünler ile inancımız ve tarihimiz açısından son derece değerli bir mekân olan Kudüs’ün, ortaöğretim çağındaki öğrencilerimize tiyatro kanalı ile hatırlatılması, öğrencilerimizin Türk toplumunun Kudüs’e verdiği manevi değerini farkına varmaları amaçlanmıştır. Bu amaçla tiyatro eserlerini ortaya çıkartacakların dikkatini özellikle bu noktaya çekmek amacıyla yarışma ‘ödülsüz’ olarak düzenlenmiştir. Yine “Kudüs”ü anlatan tiyatro eserlerinin, birçok ortaöğretim çağındaki gencimize ulaşarak, Kudüs’ün manevi değerinin keşfedilmesini sağlayacak olması en değerli ödül olarak görülmüştür.”